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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

AUTORITETI KONTRAKTOR 

BASHKIA PATOS 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

Nr. _______ Prot.                                                                                    Patos, më ___/____/2021 

  

      FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT   

      

Për: "K.I.A 2019" Sh.p.k Patos 

Datë 18.03.2021 

Procedura e prokurimit:Kërkesë për propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87551-02-18-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje detergjent dhe materiale të higjenës personale për  

institucionet arsimore, Klubin Sportiv, Bashkinë dhe Institucionet në varësi të  Bashkisë 

Patos". 

Afati : Nga nënshkrimi i kontratës deri me 31/12/2021.   
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 Shoqëria “ANBIM” sh.p.k me nr. NIPT-i  L81618008J, ofron vlerën sipas preventivit 

525 031(pesëqind e njëzetë e pesë mijë e tridhjetë e një) lekë pa TVSH. 

 Shoqëria “ATLANTIK 03” sh.p.k, me nr. NIPT-i  K31418036C, ofron vlerën sipas 

preventivit 933 850 (nëntëqind e tridhjetë e tre mijë e tetëqind e pesëdhjetë) lekë pa 

TVSH. 

 Shoqëria “ERVIN LUZI” sh.p.k, me nr. NIPT-i  J61817047D, ofron vlerën sipas 

preventivit 948 000 (nëntëqind e dyzetë e tetë mijë)lekë pa TVSH. 

 Shoqëria “EURO MEGA” sh.p.k, me nr. NIPT-i  K91624505A, ofron vlerën sipas 

preventivit 852 177 (tetëqind e pesëdhjetë e dy mijë e njëqind e shtatëdhjetë e shtatë) 

lekë pa TVSH. 

 Shoqëria “K.I.A” sh.p.k, me nr. NIPT-i  L92511404M, ofron vlerën sipas preventivit 900 

345(nëntëqind mijë e treqind e dyzetë e pesë)lekë pa TVSH. 

 Shoqëria “KRIBUILD” sh.p.k, me nr. NIPT-i  L93313401R, ofron vlerën sipas 

preventivit 881 090 (tetëqind e tetëdhjetë e një mijë e nëntëdhjetë)lekë pa TVSH. 

 Shoqëria “NIRUPA” sh.p.k, me nr. NIPT-i L51514004U, ofron vlerën sipas preventivit 

890 040(tetëqind e nëntëdhjetë mijë e dyzetë)lekë pa TVSH. 
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Janë skualifikuar operatorët ekonomik si mëposhtë: 

 

 Shoqëria “ANBIM” sh.p.k kishte mangesi te dokumentave ligjore si me poshtw: 

Sipas DST-së te Kriteret e vecanta të kualifikimit nuk plotëson: 

Pikwn 13.dh. Vërtetimi që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve ndaj OSHEE  ka kaluar 

afatin 30 ditor. 

4.2. Operatori nuk i la mostrat për vlerësim. 

 

 Shoqëria “ATLANTIK 03” sh.p.kkishte mangesi te dokumentave ligjore si me poshte : 

Sipas DST-së te Kriteret e vecanta të kualifikimit nuk plotëson: 

Pikën 4.2. Operatori nuk i la mostrat për vlerësim. 

 Shoqëria “ERVIN LUZI” sh.p.kkishte mangesi te dokumentave ligjore si me poshte : 

Sipas DST-së te Kriteret e vecanta të kualifikimit nuk plotëson: 

Pikwn 4.2. Operatori ka dorëzuar mostrat ku janë konstatuar mangësi të tyre dhe dorëzim jo 

sipas specifikimeve teknike. 

Në mostra ju mungonte: 

Sipas Tabelës A: Detergjent (dore) 700ml, Letër higjenike cilësore, Kosh mbeturinash mesatrë 

50 L, Detergjent enësh i lëngët, Vim sprajt për sobën, Klor pluhur e pakteuar me qese 1 kg, ACE 

blu cilësore 2.5 litër, Rulon duarsh (dyshe) cilësor, doreza pastrim me rrobë të bojatisur me 

plastic (I ka dorëzuar plstike të thjeshta, pra jo sipas specifikmeve të kërkuara), Peceta të lagura 

(100pcs), bishta fshese merimange. 

Sipas Tabelës B për Klubin Sportiv: Detergjent lavatrice (3kg),Detergjent (dore) 700ml, ACE 

blu cilësore 2.5 litër, Zbutës rrobash 2 Lit, Leter higjenike. 

 Shoqëria “EURO MEGA” sh.p.kkishte mangesi te dokumentave ligjore si me poshtw: 

Sipas DST-së te Kriteret e vecanta të kualifikimit nuk plotëson: 

Pikwn 4.2. Operatori nuk është paraqitur për dorëzimin e mostrave. 

 Shoqëria “KRIBUILD” sh.p.kkishte mangesi te dokumentave ligjore si me poshtw: 

Sipas DST-së te Kriteret e vecanta të kualifikimit nuk plotëson: 

Pikwn 4.2. Operatori ka paraqitur kërkesën për dorëzimin e mostrave më datë 02.03.2021, afati i 

dorëzimit ka qënë data 01.03.2021 deri në orën 11:00. 

 Shoqëria “NIRUPA” sh.p.kkishte mangesi te dokumentave ligjore si me poshtw: 

Sipas DST-së te Kriteret e vecanta të kualifikimit nuk plotëson: 

Pikwn 1.Kriteret e përgjithshme për kualifikim. 

4.1. Vetëdeklarimi për garancinë e mallrave jo më pak se një 1 vit, nga momenti i lërvimit të 

tyre.  

4.2. Operatori ka dorëzuar mostrat ku janë konstatuar mangësi dhe dorëzim jo sipas 

specifikimeve të kërkuara. 

Deklarat e garancisë së mallrave 

Në mostra ju mungonte: 

Sipas Tabelës A: Qese mbeturinash mesatare ( e ka dorëzuar 100L, pra jo sipas specifikimeve të 

kërkuara), Klor pluhur e pakteuar me qese 1 kg, Ilac mizash(e ka dorëzuar 300ml, pra jo sipas 

specifikimeve të kërkuara), doreza pastrim me rrobë të bojatisur me plastic (I ka dorëzuar plstike 

të thjeshta, pra jo sipas specifikmeve të kërkuara). 

13.dh. Vërtetimi që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve ndaj OSHEE  ka kaluar afatin 30 

ditor. 
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* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "K.I.A 2019" Sh.p.k Patos, me 

adresë Patos, Lagja e Re, Rr Enriko Veizi, me nr. NIPT-i L92511404M ofron vlerën sipas 

preventivit 900 345 (nëntëqind mijë e treqind e dyzetë e pesë)lekë pa TVSH, pikët totale të 

marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Patos ,zyra e protokoll arshives dokumentat 

origjinale ose kopje te noterizuara ,sigurimine kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda  5  ditëve nga dita e marrjes/publikimittë këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura 

do të anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006“Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.03.2021 

Ankesa: ka ose jo JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë. 

 

TITULLARE E AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rajmonda BALILAJ 

 


